
                                                                     Zarządzenie Nr 62 

Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 27 grudnia  2021r. 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 23/2021 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 31 maja 2021r.                          

w sprawie  systemu zarządzania  bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Gminy w Budziszewicach  

Na podstawie art.24 ust.2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46 (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych)  oraz na podstawie §20 ust.1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie 
Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji                      
w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j.Dz.U.2017,poz.2247)                                 
oraz  zarządzam, co następuje: 
 

§1.  Rozszerza  się zakres Systemu Zarządzania  Bezpieczeństwem Informacji, określony w §1 zmienianego 

Zarządzenia,  o dokumenty określone w §2. 

§2.  Wprowadza się do użytku służbowego w Urzędzie Gminy w Budziszewicach: 

1) Instrukcję postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń w Urzędzie Gminy                                       

w Budziszewicach -  o treści będącej załącznikiem nr 1  do Zarządzenia 

2) Zasady korzystania z internetu  i poczty elektronicznej na służbowych stacjach roboczych                               

oraz użytkowania komputerów przenośnych i innych urządzeń mobilnych w Urzędzie Gminy                                    

w Budziszewicach – o treści będącej załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2021r. 

                                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                                                Marian Holak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


